
XL GÜNEY AMERİKA TURU – 6 ÜLKE, 20 GÜNLÜK BÜYÜK MACERA! 

✈️ Türk Hava Yolları ile İstanbul çıkışlı Vizesiz 

Ejder Turizm’in operasyonel güvencesiyle hazırlanmış bu unutulmaz kıtalararası 
yolculuk, Latin Amerika’nın en seçkin rotalarını tek programda birleştiriyor. 20 
günde 6 ülke geziyor, tarih, doğa ve kültürü en dolu haliyle yaşıyoruz: 

📍 Brezilya, Peru, Şili, Arjantin, Uruguay, Paraguay 

🌄 And Dağları'nın zirvesindeki Machu Picchu, 

🛩️ Nazca Çizgileri üzerinde Cessna tipi uçakla uçuş, 
🦭 Ballestas Adaları’nda doğal yaşam gözlemi, 

🌊 Iguazú Şelaleleri’nin Brezilya  yüzü, 

💃 Buenos Aires sokaklarında tango ve gece show’u, 

🗿 Rio’da Corcovado ve Şeker Tepesi’nden eşsiz manzaralar, 

📜 Montevideo ve Valparaiso’nun kolonyal geçmişi, 

⚡ Paraguay’da Itaipu Barajı ve Monday Şelalesi 

bu turun sadece öne çıkan duraklarından bazıları. 

📌 Nazca Çizgileri uçuşu bu programa dahildir! 

Grup olarak özel organize edilen bu uçuşta 4’er kişilik Cessna uçaklarla antik 

dünyanın en gizemli jeogliflerini kuşbakışı keşfedeceğiz. 

🔹 Tüm iç hat ve bölgesel uçuşlar, feribot geçişleri, sınır transferleri ve rehberlik 

hizmetleri dahil 

🔹 3*–4* seçkin otellerde konaklama 

🔹 Her gün yerel mutfaklarla tanışma imkânı 

🔹 UNESCO mirasları, doğa harikaları ve kültürel zenginliklerle dolu tempolu ama 

dengeli bir rota 

 

 

 

 

1. GÜN: İSTANBUL HAVALİMANI – SAO PAULO 

Uçuş Bilgisi: Türk Hava Yolları TK15 | İstanbul (IST) 10:55 → Sao Paulo (GRU) 

17:55 

Bu sabah saat 06:30’da İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde EJDER 
TURİZM kontuarı önünde buluşuyoruz. Gerekli bagaj ve bilet işlemlerimizi 
tamamladıktan sonra, pasaport kontrolünden geçerek Türk Hava Yolları’nın direkt 
uçuşu ile Brezilya’nın en büyük şehri Sao Paulo'ya hareket ediyoruz. 



Yaklaşık 13 saat sürecek uçuşun ardından, yerel saat ile akşam saatlerinde Sao 
Paulo Guarulhos Uluslararası Havalimanı’na varıyoruz. Pasaport işlemleri sonrası, 
bizi bekleyen yerel rehberimizle buluşup özel aracımızla havaalanı otelimize 
transfer oluyoruz. Yorucu yolculuğun ardından birkaç saatlik dinlenme için 

odalarımıza yerleşiyoruz. 

Otelimiz: Comfort Hotel Guarulhos 4* vb. 

Geceleme: Sao Paulo 

2. GÜN: SAO PAULO – LIMA “KRALLAR ŞEHRİ” 

Uçuş Bilgisi: LATAM Peru veya eşdeğer yerel havayolu | GRU 04:50 → LIM 08:15 

Sabah çok erken saatlerde otelden çıkış yaparak Guarulhos Havalimanı’na transfer 
oluyoruz. Pasaport ve bilet işlemlerimizi tamamladıktan sonra Peru’nun başkenti 
Lima’ya olan uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık 5 saatlik yolculuğun ardından 

08:15’te Lima Jorge Chavez Uluslararası Havalimanı’na varıyoruz. 

Bizi bekleyen özel aracımız ve rehberimizle birlikte Lima şehir turumuza başlıyoruz. 
İlk durağımız, San Martin Meydanı oluyor. Ardından Unique Caddesi boyunca 
yürüyerek, üzerinde yer alan 1536 tarihli barok tarzı La Merced Kilisesi’ni görüp 
fotoğrafladıktan sonra Plaza de Armas’a ulaşıyoruz. Meydanda Başkanlık Sarayı, 
Belediye Binası, Hükümet Sarayı ve Lima Katedrali’ni görüyoruz. 

Turumuz, San Francisco Manastırı ziyareti ile devam ediyor. Manastır içinde yer 
alan yer altı mezar odaları olan Catacomb’ları gezerek Lima’nın mistik tarihine 

tanıklık ediyoruz. 

Ardından modern Lima’yı tanımak üzere Miraflores bölgesine geçiyoruz. Yerel bir 
restoranda öğle yemeğimizi aldıktan sonra, Aşıklar Parkı ve Pasifik Okyanusu 
kıyısında yürüyüş molası veriyoruz. 

Son olarak, Museo Oro del Peru (Altın Müzesi) ziyaretini gerçekleştiriyoruz. Üst 
katında dünya çapında toplanmış nadir silahlar ve askeri teçhizat, alt katında ise Inka 

ve Pre-Colombian dönemlerine ait altın eserler sergilenmektedir. 

Günün sonunda, Miraflores bölgesindeki otelimize geçerek dinlenmeye çekiliyoruz. 

Otelimiz: Casa Andina Standard 3* vb. 
Geceleme: Lima 

Not: Öğle yemeği Lima şehir turu sırasında alınacaktır. 

3. GÜN: LIMA – CUSCO – KUTSAL VADİ – OLLANTAYTAMBO – 
AGUAS CALIENTES (MACCHU PICCHU PUEBLO) 

Uçuş Bilgisi: Lima (LIM) 09:50 → Cusco (CUZ) 11:15 
Tren Bilgisi: Ollantaytambo 15:37 → Aguas Calientes 17:02 (1 saat 25 dakika – 

Peru Rail) 



Sabah erken saatlerde otelden ayrılarak Lima Jorge Chavez Havalimanı’na transfer 
oluyoruz. Yerel havayolları ile 09:50 uçuşu ile Cusco’ya doğru yola çıkıyoruz. 
Yaklaşık 1 saatlik uçuşun ardından saat 11:15’te Cusco’ya iniş yapıyoruz. 

Havalimanında bizi bekleyen özel aracımızla karşılandıktan sonra, doğrudan Kutsal 
Vadi güzergahına hareket ediyoruz. Urubamba Nehri boyunca uzanan bu tarihi vadi, 

İnka medeniyetinin tarım merkezi olarak bilinmektedir. 

Yol boyunca çevredeki köyleri gözlemleyerek Ollantaytambo kasabasına 
ulaşıyoruz. Burada kısa bir çevre gezisi ve serbest zamanın ardından, Peru Demir 

Yolları'nın tarifeli seferine kayıt ve bagaj teslim işlemlerimizi yapıyoruz. 

15:37’de Ollantaytambo tren istasyonundan hareket eden trenimizle, İnka 
dağlarının arasında kıvrıla kıvrıla ilerleyen eşsiz bir rota ile, yaklaşık 1 saat 25 
dakikalık bir yolculuk sonrası 17:02’de Aguas Calientes (Machu Picchu Pueblo) 
kasabasına ulaşıyoruz. 

Tren garında karşılandıktan sonra kısa bir yürüyüşle otelimize varıyoruz. Odalarımıza 
yerleştikten sonra, kasaba merkezinde yer alan yerel bir restoranda akşam 
yemeğimizi alıyoruz. Bu akşam serbest zamanınızda, dileyen misafirlerimiz 

kasabada yürüyüş yapabilir veya hediyelik eşya dükkanlarını gezebilir. 

ÖNEMLİ NOT: Bu akşam : Machu Picchu giriş bileti onayları ve pasaport kontrolü 
işlemleri, Peru Kültür Bakanlığı’nın yeni düzenlemesi gereği Aguas Calientes Kültür 
Merkezi’nde (Centro Cultural de Machupicchu) yapılmaktadır. Bu işlemler, rehber 

eşliğinde ertesi günkü girişten önce gerçekleştirilecektir. 

Otelimiz: Casa Andina Standard Machu Picchu 3* vb. 
Geceleme: Aguas Calientes 

Not: Akşam yemeği yerel restoranda alınacaktır. 

4. GÜN: AGUAS CALIENTES – MACHU PICCHU TURU – 
OLLANTAYTAMBO – CUSCO 

Bugün, hayatınız boyunca unutamayacağınız bir gün yaşayacaksınız 

Otelden çıktıktan sonra, kasaba merkezinden hareket eden resmî shuttle araçlarına 
binerek, Machu Picchu Dağı’nın zirvesine doğru yaklaşık 25 dakikalık bir yolculuk 

yapıyoruz. 

Dünyanın Yeni Yedi Harikası’ndan biri olan Machu Picchu Antik Kenti’ne 
ulaştığımızda, rehberimiz eşliğinde bu büyüleyici arkeolojik alanı keşfetmeye 
başlıyoruz. Inka İmparatorluğu’nun 15. yüzyıldaki altın çağında inşa edilen bu şehir, 
Kral Pachacutec’in emriyle kurulmuş ve dağlar arasında ustalıkla gizlenmiştir. 

Tur bitiminde shuttle araçlarıyla tekrar Aguas Calientes kasabasına dönüyoruz. 
Kasabada, bölgeye özgü lezzetlerin sunulduğu bir restoranda öğle yemeğimizi 

alıyoruz. 



Ardından istasyona geçerek Peru Demiryolları'nın tarifeli treniyle Ollantaytambo’ya 
dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Varışta bizi bekleyen özel aracımızla Cusco’ya 
doğru kara yolu ile yolculuk ediyoruz. Yaklaşık 2 saatlik yolculuğun ardından 

Cusco’daki otelimize varıyor ve dinlenmek üzere odalarımıza yerleşiyoruz. 

Otelimiz: Casa Andina Hotel Standard 3* vb. 
Geceleme: Cusco 

Not: Öğle yemeği Aguas Calientes’te yerel restoranda alınacaktır. 

5. GÜN: CUSCO – ŞEHİR MERKEZİ & KUTSAL VADİ (PISAC VE 
ÇEVRESİ) TAM GÜN TURU 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, rehberimiz eşliğinde tam günlük 
çevre gezilerimize başlıyoruz. İlk durağımız Cusco şehir merkezidir. Burada antik 
Inka mirası ile İspanyol kolonyal döneminin harmanlandığı yapılar arasında keyifli bir 

yürüyüş turu yapıyoruz. 

Korikancha (Altın Tapınak), bir zamanlar İnka İmparatorluğu’nun en kutsal 

alanlarından biri olup, güneş tanrısı Inti’ye adanmıştır. İspanyolların gelişiyle yıkılıp 
yerine yapılan Santo Domingo Manastırı ile birlikte geçmişin izlerini bir arada 

görebileceğiz. 

Şehir merkezinde yer alan Plaza de Armas Meydanı, Cusco Katedrali ve kolonyal 
balkonlarıyla çevrili dar sokaklar ziyaret edilecek diğer önemli alanlardır. Ardından 
San Pedro pazarı gezisi ile bölgenin yerel yaşamına tanıklık ediyoruz. 

Şehir turunun ardından aracımıza binerek Kutsal Vadi’nin kuzeyinde yer alan 
Pisac kasabasına doğru yola çıkıyoruz. Yol boyunca And Dağları'nın eşsiz 

manzarasını izleyerek ilerliyoruz. 

Pisac, İnka döneminden kalma tarım terasları, taş mimarisi ve geleneksel el sanatları 
pazarıyla meşhurdur. İlk olarak yüksek dağ yamacında kurulu Pisac Arkeolojik 
Alanı’nı ziyaret ediyor, İnka mezarlarını ve teras sistemlerini inceliyoruz. Ardından 
kasaba merkezine inerek Pisac El Sanatları Pazarı’nda serbest zaman veriyoruz. 

Dileyen misafirler burada hediyelik eşyalar veya yöresel ürünler satın alabilir. 

Günün sonunda Cusco’ya dönüş yoluna geçiyoruz. Akşam yemeği için otelin 
çevresindeki önerilen yerel restoranlar hakkında rehberimiz bilgilendirme yapacaktır. 
Geceleme otelimizde. 

Otelimiz: Casa Andina Hotel Standard 3* vb. 
Geceleme: Cusco 

Not: Öğle yemeği geziler sırasında bölgedeki yerel bir restoranda alınacaktır. 

 

6. GÜN: CUSCO – LIMA – ICA – PARACAS / BALLESTAS ADALARI 
TURU 



Uçuş Bilgisi: Cusco (CUZ) 06:00 → Lima (LIM) 07:30 

Bu sabah çok erken saatlerde otelden ayrılarak Cusco Havalimanı’na transfer 
oluyoruz. Saat 06:00’daki iç hat uçuşu ile Peru’nun başkenti Lima’ya uçuşumuzu 
gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık 1,5 saatlik yolculuk sonrası sabah saatlerinde Lima’ya 

varıyoruz. 

Varışımızın ardından havalimanında bizleri bekleyen özel aracımızla birlikte Pasifik 
kıyısı boyunca güneye, ICA bölgesine doğru kara yolculuğumuza başlıyoruz. 
Yaklaşık 4 saatlik bu yolculuk sırasında kıyı çölü, üzüm bağları ve geniş ovalar 

manzaraları eşliğinde Paracas’a ulaşıyoruz. 

Öğle saatlerinde varacağımız Paracas limanında, UNESCO Dünya Mirası 
listesindeki Ballestas Adaları’na düzenlenen tekne turuna katılacağız. Jet motorlu 

teknelerle, kıyıdan yaklaşık 45 dakika uzaklıkta yer alan Ballestas Adaları’na 
gidiyoruz. 

Bu adalar, Peru’nun “küçük Galapagos’u” olarak anılır ve bölgede: 

 Binlerce deniz kuşu (pelikan, sümsük kuşları, karabatak), 
 Deniz aslanları ve fok kolonileri, 
 Nadiren penguen gibi hayvan türleri 

doğal ortamlarında gözlemlenebilir. 

Adalarda karaya çıkılmadan yapılan bu 2 saatlik tur, doğal yaşamı gözlemlemek ve 

fotoğraflamak için eşsiz bir fırsattır. 

Tekne turumuzun ardından, kısa bir transferle Ica bölgesindeki otelimize 
geçiyoruz. Yol üzerinde meşhur Huacachina Çöl Vahası panoramik olarak 

görülecek ve kısa bir mola verilecektir. 

Akşam yemeğimizi otelimizde veya çevredeki önerilen restoranlardan birinde 

alıyoruz. Geceleme Ica’da. 

Otelimiz: LAS DUNAS HOTEL 4* vb. 
Geceleme: Ica/Paracas Bölgesi 
Not: Öğle yemeği yol üzerinde alınacaktır. Akşam yemeği otelde veya çevredeki 

restoranlardan birinde alınacaktır. 

7. GÜN: ICA – NAZCA ÇİZGİLERİ UÇUŞU – LIMA’YA KARA YOLU 
GEÇİŞ 

Bu sabah saat 07:00’de otelimizden ayrılarak özel aracımızla Nazca kasabasına 
doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 2,5 saatlik bir kara yolculuğu sonrasında, dünyanın 
en gizemli arkeolojik alanlarından biri olan Nazca Çizgileri’nin bulunduğu Nazca 
Havalimanı’na ulaşıyoruz. 

Burada, Cessna tipi küçük uçaklarla yapılacak Nazca Çizgileri üzerindeki 
uçuşlar için hazırlıklarımızı yapıyoruz. Uçuşlar her uçakta 4'er kişilik gruplar 

halinde gerçekleşmektedir. Havalimanı oldukça küçük bir tesis olduğu için uçuş 



sıraları değişebilir ve bekleme süreleri olabilir. Tüm grubun uçuşlarını tamamlaması 
için, katılımcılar dönüşümlü olarak uçarken diğer misafirler havalimanı çevresinde 
dinlenebilir veya alışveriş yapabilir. 

Uçuş boyunca kuşbakışı olarak aşağıdaki ikonik figürleri gözlemleme şansımız 

olacak: 

 Maymun, örümcek, kolibri, astronot, köpek, ağaç, eller ve spiral şekiller 
Rehberimiz, uçuş öncesinde bu figürlerin arkeolojik anlamları ve tarihçesi 
hakkında bilgilendirme yapacaktır. 

Tüm grubun uçuşları tamamlandıktan sonra, kısa bir molanın ardından Nazca’dan 
Lima’ya doğru kara yolculuğumuza başlıyoruz. Bu yolculuk yaklaşık 6 saat sürecek 

olup, Pasifik kıyısı boyunca uzanan Panamericana otoyolu üzerinden yapılacaktır. 

Akşam saatlerinde Lima’ya varışımızın ardından otelimize transfer oluyoruz ve 

odalarımıza yerleşerek dinleniyoruz. 

Otelimiz: Casa Andina Standard Miraflores 3* vb. 
Geceleme: Lima 
Not: Gün boyunca öğle yemeği yol üzerinde uygun bir tesiste alınacaktır. 

8. GÜN: LIMA – SANTIAGO DE CHILE / ŞEHİR TURU 

Uçuş Bilgisi: Lima (LIM) 08:55 → Santiago (SCL) 14:30 

Bu sabah erken saatlerde otelimizden ayrılarak Lima Jorge Chavez Havalimanı’na 
transfer oluyoruz. Check-in ve pasaport işlemlerimizin ardından, Saat 08:55’te 
kalkacak tarifeli uçuşla Şili’nin başkenti Santiago de Chile’ye hareket ediyoruz. 
Yaklaşık 4 saatlik uçuşun ardından, yerel saatle 14:30’da Santiago Arturo 

Merino Benítez Havalimanı’na iniş yapıyoruz. 

Varışta bizleri bekleyen yerel rehberimiz ve özel aracımızla buluşarak şehir 
turumuza başlıyoruz. İlk durağımız, şehrin en yüksek noktalarından biri olan San 
Cristobal Tepesi olacak. Bellavista semtinden fünikülerle zirveye çıkarak Meryem 
Ana Heykeli ve kilisesi eşliğinde şehir manzarasının keyfini çıkarıyoruz. 

Sonrasında Santiago’nun tarihi merkezine geçerek şu önemli noktaları görüyoruz: 

 Plaza de Armas (Ana Meydan) 
 Santiago Katedrali 
 Parlamento ve Adalet Sarayı 
 La Moneda Sarayı (Başkanlık Binası): 

Rehberimiz, 1973 askeri darbesi ve Salvador Allende’nin hayatı ile ilgili 

etkileyici tarihi anlatımlarını bu alanda yapacaktır. 

Şehir turumuzun sonunda, Santiago’nun modern bölgesi olan Las Condes semtine 
doğru ilerliyoruz. Burada Atatürk Rölyefi ziyaret edilecek ve kısa bir fotoğraf molası 

verilecektir. 



Günün sonunda otelimize transfer oluyoruz. Dileyen misafirlerimiz akşam saatlerini 

şehirde serbestçe değerlendirebilir. Geceleme otelimizde. 

Otelimiz: Novapark Santiago Centro 3* vb. 
Geceleme: Santiago de Chile 

 

9. GÜN: VALPARAISO & VIÑA DEL MAR TAM GÜN TURU (ŞİLİ 
PASİFİK KIYISI) 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Pasifik kıyısındaki renkli 
şehirler Valparaiso ve Viña del Mar’ı keşfetmek üzere otelimizden ayrılıyoruz. 
Santiago’nun batısına doğru, yaklaşık 115 km’lik (yaklaşık 2 saatlik) bir yolculuk 

yapacağız. 

İlk durağımız, UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi’nde yer alan Valparaiso şehri. 
Nobel ödüllü şair Pablo Neruda’nın yaşadığı, sanatçıların ve bohem yaşamın 
merkezi sayılan bu şehir, rengarenk sokakları ve duvar resimleriyle adeta bir açık 

hava müzesini andırıyor. 

Valparaiso’da göreceğimiz başlıca yerler: 

 Renkli merdivenler ve duvar sanatıyla ünlü Cerro Alegre & Cerro 
Concepción bölgeleri 

 Eski asansör sistemi (Ascensor) ve deniz manzaralı seyir terasları 

 Liman bölgesi ve tarihi binalar 

Rehberimiz eşliğinde yapılacak yürüyüş turunun ardından, kısa bir araç yolculuğu ile 
Viña del Mar şehrine geçiyoruz. Şili’nin sayfiye ve yazlık bölgesi olan bu şehirde 

deniz havası eşliğinde gezintimizi sürdürüyoruz. 

Viña del Mar’da göreceğimiz yerler: 

 Çiçek Saati (Reloj de Flores) 

 Okyanus kıyısı boyunca plaj manzaraları 
 Kumarhane Binası ve şehir merkezi 

 Şili şarapçılığının başladığı bölgeler hakkında bilgi 

Öğle yemeğimizi, yol üzerinde yer alan deniz ürünleriyle ünlü yerel bir restoranda 
alıyoruz. Şili mutfağına özgü taze balıklar ve deniz mahsulleri menüsünde 

sunulacaktır. 

Dönüş yolculuğumuz sırasında zaman ve yol durumuna bağlı olarak, Casa Blanca 
Vadisi veya Vitacura bağları üzerinde kısa bir mola verilebilir. Dileyen misafirler 

şarap tadımı yapabilir ve bölgeden alışveriş yapabilir. 

Akşam saatlerinde Santiago’ya dönüş ve otelimize yerleşme. Geceleme otelimizde. 



Otelimiz: Novapark Santiago Centro 3* vb. 
Geceleme: Santiago 
Not: Öğle yemeği yerel restoranda alınacaktır. Akşam yemeği serbesttir. 

 

 

10. GÜN: SANTIAGO – BUENOS AIRES / ŞEHİR TURU 

Uçuş Bilgisi: Santiago (SCL) 09:30 → Buenos Aires (EZE) 11:20 

Bu sabah otelimizde kahvaltımızı aldıktan sonra, Şili'den ayrılmak üzere Santiago 
Arturo Merino Benítez Havalimanı’na transfer oluyoruz. Check-in ve pasaport 
işlemlerimizin ardından, saat 09:30’da kalkacak tarifeli uçuş ile Arjantin’in 
başkenti Buenos Aires’e hareket ediyoruz. 

Yaklaşık 2 saatlik uçuş sonrası yerel saatle 11:20’de Buenos Aires Ministro Pistarini 
(Ezeiza) Havalimanı’na varışımızda, pasaport ve bagaj işlemlerimizin ardından özel 

aracımızla karşılanıyor ve şehir merkezine transfer ediliyoruz. 

Kısa bir dinlenme molasından sonra Buenos Aires şehir turumuza başlıyoruz. 

Rehberimiz eşliğinde göreceğimiz başlıca yerler: 

 Plaza de Mayo: Arjantin tarihinde büyük öneme sahip bu meydan; Başkanlık 
Sarayı (Casa Rosada), Metropolitan Katedrali ve Cabildo gibi yapılarla 
çevrilidir. 

 San Martin Anıt Mezarı ve Katedrali: Güney Amerika’nın bağımsızlık 

kahramanı General José de San Martin’in mozolesi burada yer alır. 
 La Boca Mahallesi: Renkli evleri, tango yapan sanatçıları, açık hava atölyeleri 

ve Boca Juniors stadyumu ile şehrin en turistik ve fotojenik bölgelerinden 
biridir. 

 Puerto Madero & Rio de la Plata kıyısı: Modern Buenos Aires’in simgesi 
haline gelmiş gökdelenler, yaya köprüleri ve lüks restoranlarla dolu bölge. 

 Palermo & Recoleta Semtleri: Arjantin aristokrasisinin yaşadığı bu bölgeler 
zarif parkları, tarihi malikâneleri ve heykelleriyle dikkat çeker. 

 Floralis Genérica: Devasa çelikten yapılmış, gün içinde açılıp kapanan metal 

çiçek heykeli ziyaret edilecektir. 

Günün sonunda otelimize geçerek odalarımıza yerleşiyoruz. Akşam saatleri 
serbesttir. Dileyen misafirler rehberimizin önerisiyle bir tango gösterisi veya akşam 
yürüyüşü yapabilir. 

Otelimiz: Park Silver Obelisco 4* vb. 
Geceleme: Buenos Aires 
Not: Öğle yemeği tur esnasında alınacaktır. Akşam yemeği serbesttir. 

11. GÜN: BUENOS AIRES – TIGRE DELTASI TEKNE TURU & AKŞAM 
YEMEKLİ TANGO GÖSTERİSİ 



Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Buenos Aires çevresinde 
gerçekleştireceğimiz Tigre Deltası turu için hareket ediyoruz. 

Yaklaşık 28 km kuzeyde, Parana Nehri'nin oluşturduğu bu benzersiz delta bölgesi, 
hem doğal güzellikleri hem de geleneksel yaşam tarzıyla ünlüdür. Yol üzerinde, tarihi 
öneme sahip San Isidro semtinde kısa bir mola veriyor, burada yer alan kolonyal 
dönemden kalma San Isidro Katedrali’ni dışarıdan ziyaret ediyoruz. 

Daha sonra Tigre kasabasına varıyoruz ve burada delta bölgesi boyunca yaklaşık 
1 saat sürecek bir tekne turuna katılıyoruz. Tur sırasında: 

 Nehir boyunca kurulmuş ahşap evleri, 
 Sadece tekneyle ulaşılabilen yüzen marketleri, 
 Su yollarını ana ulaşım hattı olarak kullanan yerel halkın yaşamını gözlemleme 

fırsatımız olacak. 

1920’li yıllarda Buenos Aires’in seçkinlerinin yazlık olarak kullandığı bu bölge, 
günümüzde hem yerel halk hem de turistler için popüler bir hafta sonu kaçamağıdır. 
Tekne turumuzun ardından karayolu ile şehir merkezine geri dönüyoruz. 

Öğleden sonra otelimize dönüş ve kısa bir dinlenme molası veriyoruz. 

AKŞAM: TANGO GÖSTERİSİ & AKŞAM YEMEĞİ 

Akşam saatlerinde lobide buluşup özel aracımızla Buenos Aires’in en prestijli 
tango kulüplerinden birine transfer oluyoruz. Burada, geleneksel Arjantin 
mutfağından seçilmiş menü eşliğinde, canlı müzikli ve profesyonel dansçılarla 

sahnelenen tango gösterisini izliyoruz. 

Bu etkileyici gösteride, tango dansının kökenlerinden modern yorumlara uzanan 
müzik ve koreografiler eşliğinde Arjantin kültürünü doyasıya yaşama fırsatımız 
olacak. 

Gecenin sonunda otelimize dönüş ve dinlenme. 

Otelimiz: Park Silver Obelisco 4* vb. 
Geceleme: Buenos Aires 
Not: Öğle yemeği Tigre bölgesinde serbest alınacaktır. Akşam yemeği tango 

gösterisi sırasında dahil olacaktır. 

12. GÜN: BUENOS AIRES – MONTEVIDEO (URUGUAY) / ŞEHİR TURU 

Feribot Bilgisi: Buenos Aires → Montevideo | Kalkış: 07:30 – Varış: 10:15 

Bu sabah çok erken saatte otelimizden çıkış yaparak özel aracımızla Buenos Aires 
Limanı’na transfer oluyoruz. Check-in ve gümrük işlemlerimizi tamamladıktan 
sonra, Rio de la Plata Nehri’ni aşarak komşu ülke Uruguay’ın başkenti 
Montevideo’ya ulaşmak üzere feribot yolculuğumuza başlıyoruz. Feribot 

yolculuğu yaklaşık 2 saat 45 dakika sürecektir. 



Saat 10:15 civarında Montevideo limanına varışımızın ardından yerel rehberimiz 
tarafından karşılanıyor ve otobüsümüze binerek Montevideo şehir turumuza 

başlıyoruz. 

Göreceğimiz başlıca yerler: 

 Plaza Independencia (Bağımsızlık Meydanı): Şehrin kalbi sayılan bu alanda 
Uruguay’ın ulusal kahramanı Artigas’ın mozolesi de yer almaktadır. 

 Palacio Salvo: 1928 yılında tamamlanan ve bir dönem Güney Amerika’nın en 
yüksek binası olan bu simgesel yapı dışarıdan görülecektir. 

 Teatro Solis: 1856 yılında açılan ve hâlen aktif kullanılan bu tarihi tiyatro 
binası, mimarisiyle dikkat çeker. 

 Avenida 18 de Julio: Şehrin en önemli alışveriş ve yürüyüş caddesi 
 Parlamento Binası (Palacio Legislativo): Latin Amerika'nın en etkileyici 

devlet binalarından biridir. 

Tur esnasında Uruguay’ın kolonyal tarihine, kültürüne ve Latin Amerika’da öne çıkan 
demokrasi modeline dair bilgiler verilecektir. 

Öğle saatlerinde yerel bir restoranda, Uruguay mutfağının meşhur tatlarından oluşan 
menü eşliğinde akşam yemeğimizi alıyoruz. Dileyen misafirler asado (ızgara et) ya 

da chivito gibi yöresel lezzetleri deneyebilir. 

Günün sonunda Montevideo şehir merkezinde konaklayacağımız otelimize transfer 
oluyoruz ve odalarımıza yerleşiyoruz. 

Otelimiz: Ibis Montevideo Centro 3* vb. 
Geceleme: Montevideo 
Not: Akşam yemeği dahil, öğle yemeği feribotta ya da serbest alınacaktır. 

13. GÜN: MONTEVIDEO – COLONIA DEL SACRAMENTO – BUENOS 
AIRES 

Feribot Bilgisi: Colonia → Buenos Aires | Kalkış: 10:16 – Varış: 11:31 

Bu sabah otelimizde çok erken saatlerde kahvaltımızı aldıktan sonra, Uruguay’ın 
batısında yer alan ve Arjantin’e en yakın liman kenti olan Colonia del 
Sacramento’ya doğru özel aracımızla yola çıkıyoruz. Yaklaşık 2 saat sürecek kara 

yolculuğumuz sırasında Uruguay kırsalını görme fırsatımız olacak. 

Colonia del Sacramento, 1680 yılında Portekizliler tarafından kurulmuş, UNESCO 
Dünya Kültür Mirası Listesi’nde yer alan tarihi bir kenttir. İspanyol ve Portekiz 
sömürge dönemlerinden izler taşıyan bu şehir; Arnavut kaldırımlı sokakları, taş evleri 
ve liman manzarasıyla oldukça etkileyicidir. 

Zaman durumuna göre kısa bir panoramik tur veya yürüyüş yapılabilecektir. 

Saat 10:16’da kalkacak hızlı feribotla Rio de la Plata üzerinden tekrar Buenos 
Aires’e dönüş yapıyoruz. Saat 11:31’de Buenos Aires Limanı’na varıyoruz. 



Liman varışımızın ardından özel aracımızla otelimize transfer oluyoruz. Öğleden 
sonrası ve akşam saatleri serbest zaman olarak değerlendirilecektir. Dileyen 
misafirler alışveriş yapabilir, yürüyüşe çıkabilir veya Buenos Aires’in keyifli 

sokaklarında vakit geçirebilir. 

Otelimiz: Park Silver Obelisco 4* vb. 
Geceleme: Buenos Aires 
Not: Öğle yemeği serbesttir. Akşam yemeği otel çevresinde önerilen restoranlarda 

alınabilir. 

 

 

 

14. GÜN: BUENOS AIRES – IGUAZU (ARJANTİN TARAFI) – BREZİLYA 
MİLLİ PARKI TURU 

Uçuş Bilgisi: Buenos Aires (AEP/EZE) → Iguazú (IGR) | Sabah erken saatlerde 

Bu sabah otelimizden çok erken saatlerde çıkış yaparak Buenos Aires iç hatlar 
havalimanına transfer oluyoruz. Yerel havayolları ile Iguazú Şelaleleri'nin Arjantin 
tarafında bulunan Cataratas del Iguazú Havalimanı (IGR)’na uçuşumuzu 

gerçekleştiriyoruz. 

Varışta rehberimiz ve özel aracımız tarafından karşılanarak karayolu ile Brezilya 
sınırına doğru hareket ediyoruz. Gerekli pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından 
Brezilya’ya giriş yapıyor ve doğrudan Foz do Iguaçu Milli Parkı'na yöneliyoruz. 

Bugünkü programımızda, Brezilya tarafındaki Iguassu Şelalesi Milli Parkı’nı 
keşfedeceğiz. Park girişi sonrası panoramik yürüyüş rotasına başlıyoruz. 

📍 Bu yürüyüş sırasında: 

 Iguazu Nehri’nin kıvrımları, 
 80 metreden dökülen devasa şelale duvarları, 
 Meşhur “Devil’s Throat / Garganta del Diablo” noktasının karşıdan görünümü, 
 Doğal yaşam (rengarenk kelebekler, kuşlar, egzotik bitkiler) 

görülecek ve fotoğraflanacaktır. 

Park içindeki yürüyüş rotası boyunca serbest zaman ve molalar verilecek, ayrıca 
rehberimiz bölgenin ekolojik yapısı, UNESCO statüsü ve tarihçesi hakkında bilgiler 

sunacaktır. 

🦝 ÖNEMLİ UYARI: Parkta yaşayan “coati” (burunlu rakun) türü vahşi hayvanlara 

karşı yiyecek taşımamanız tavsiye edilir. 



Tur sonrası, otelimize transfer oluyoruz ve odalarımıza yerleşiyoruz. Akşam yemeği 

serbest olarak değerlendirilebilir. 

Otelimiz: Golden Park International Hotel 4* vb. 
Geceleme: Foz do Iguaçu – Brezilya tarafı 
Not: Öğle yemeği park çevresindeki tesiste veya içeride alınacaktır. Akşam yemeği 

serbesttir. 

15. GÜN: FOZ DO IGUAÇU – PARAGUAY: CIUDAD DEL ESTE – ITAIPU 
BARAJI & MONDAY ŞELALESİ TURU 

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, özel aracımız ve rehberimiz 
eşliğinde Brezilya’dan Paraguay’a geçmek üzere otelden ayrılıyoruz. “Friendship 
Bridge” (Dostluk Köprüsü) üzerinden geçerek, Brezilya ile Paraguay sınırında yer 
alan Ciudad del Este şehrine ulaşıyoruz. 

Pasaport ve sınır geçiş işlemlerinin ardından, günü Paraguay’ın önemli simgelerini 
ziyaret ederek geçireceğiz. 

🏗️ İlk durağımız: 

ITAIPU HİDROELEKTRİK BARAJI 

Bu etkileyici mühendislik yapısı, dünyanın en büyük ikinci hidroelektrik santrali 

olup Brezilya ve Paraguay tarafından ortak işletilmektedir. Baraj kompleksinde 
düzenlenen rehberli tur kapsamında: 

 Panoramik seyir terasından baraj manzarası, 
 İnteraktif müze alanları ve çevresel sürdürülebilirlik projeleri hakkında bilgi, 
 Yapının tarihi ve teknik kapasiteleri hakkında sunumlar 

sizleri bekliyor olacak. 

🌊 Sonraki durağımız: 

SALTOS DEL MONDAY ŞELALESİ 

Paraguay’ın doğal güzelliklerinden biri olan Monday Şelalesi, tropik bitki örtüsüyle 
çevrili huzurlu bir tabiat alanıdır. 45 metre yüksekliğe sahip bu şelaleler, dev 
kayalıkların arasından güçlü akışlarıyla muazzam bir görüntü sunar. Burada yürüyüş 

ve fotoğraf molası verilecektir. 

📍 Öğle saatlerinde Paraguay’da yerel bir restoranda öğle yemeğimizi alıyoruz. 

Dileyen misafirler burada Paraguay’a özgü yemekleri deneyebilir. 

Turun ardından tekrar sınırdan geçerek Brezilya tarafına geri dönüyoruz. Otelimize 

varışta serbest zaman ve dinlenme. 

Otelimiz: Golden Park International Hotel 4* vb. 
Geceleme: Foz do Iguaçu – Brezilya 



Not: Öğle yemeği Paraguay’da yerel restoranda alınacaktır. Akşam yemeği 

serbesttir. 

16. GÜN: FOZ DO IGUAÇU – RIO DE JANEIRO / ŞEHİR TURU 

Uçuş Bilgisi: Foz do Iguaçu (IGU) 05:30 → Rio de Janeiro (GIG) 07:30 

Bu sabah çok erken saatlerde otelimizden ayrılarak Foz do Iguaçu Havalimanı’na 
transfer oluyoruz. Yerel havayolu ile saat 05:30’da Rio de Janeiro’ya uçuşumuzu 
gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık 2 saatlik uçuş sonrası saat 07:30’da Brezilya’nın kültür 

başkenti Rio’ya iniş yapıyoruz. 

Havalimanında karşılandıktan sonra, doğrudan panoramik şehir turumuza 
başlıyoruz. Bu etkileyici şehir turunda Brezilya’nın en ikonik manzaraları bizleri 

bekliyor. 

📌 Turda göreceğimiz yerler: 

 Cinelandia Meydanı: Opera binası, ulusal kütüphane ve belediye binası gibi 

tarihi yapılar 
 Metropolitan Katedrali: Dışarıdan koni şeklindeki mimarisiyle, içeride ise 

etkileyici vitraylarıyla dikkat çeken bu modern katedral 
 Sambadrome: Her yıl dünyaca ünlü Rio Karnavalı gösterilerinin yapıldığı dev 

geçit alanı 
 Maracanã Stadyumu (Dıştan Görüş): Futbol efsanelerine ev sahipliği yapmış 

bu stadyum Rio’nun sembollerindendir 

Turumuz sırasında Guanabara Körfezi, Botafogo, Flamengo sahilleri ve liman 
bölgesi üzerinden geçerek Copacabana, Ipanema ve Leblon gibi dünyaca ünlü Rio 

plajlarını panoramik olarak tanıyoruz. Rehberimiz eşliğinde belirli noktalarda fotoğraf 
molaları verilecektir. 

Tur bitiminde otelimize geçerek odalarımıza yerleşiyoruz. Öğleden sonra serbest 
zaman; dileyen misafirler deniz kenarında yürüyüş yapabilir ya da Copacabana 

çevresinde vakit geçirebilir. 

Otelimiz: Windsor Florida Hotel 4* vb. 
Geceleme: Rio de Janeiro 

Not: Öğle yemeği şehir turu esnasında serbest alınacaktır. Akşam yemeği serbesttir. 

17. GÜN: RIO DE JANEIRO – CORCOVADO (İSA HEYKELİ) & TİJUCA 
ORMANI / CHURRASCARIA AKŞAM YEMEĞİ 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Rio de Janeiro’nun simgesi haline 
gelmiş Corcovado Tepesi’ne ve İsa Heykeli’ne çıkmak üzere yola çıkıyoruz. 

Özel aracımızla, şehrin doğal cenneti sayılan Tijuca Milli Parkı'na ulaşıyoruz. 
Burada, tarihi dişli trenle başlayan yolculuğumuz, Dünya’nın en büyük şehir içi 

yağmur ormanlarının içinden geçerek 710 metre yüksekliğe sahip Corcovado 
zirvesine kadar devam ediyor. 



🗿 CORCOVADO – CRISTO REDENTOR (Kurtarıcı İsa Heykeli) 

Zirveye ulaştığımızda, 1931 yılında tamamlanan ve 39 metre yüksekliğe sahip olan, 
UNESCO Dünya Mirası listesindeki devasa İsa Heykeli bizleri karşılıyor. Bu heykel, 

hem Rio şehrinin hem de Brezilya'nın simgesi olarak kabul edilir. 

Burada: 

 Rio’nun tüm sahil hattını ve şehir panoramasını görebileceğiniz muhteşem 
manzaralar eşliğinde, 

 Rehber anlatımları ile heykelin inşa süreci, mimarisi ve sembolik anlamları 
hakkında bilgi alıyor, 

 Fotoğraf çekimi ve serbest zaman için yeterli süre kullanıyoruz. 

Zirvedeki ziyaretimizin ardından yeniden trenle aşağı inerek aracımıza geçiyoruz. 

📍 Öğle saatlerinde Rio sokaklarında serbest zaman verilebilir veya sahil yürüyüşleri 

yapılabilir. 

🍽️ AKŞAM: BREZİLYA USULÜ CHURRASCARIA ET RESTORANI 

DENEYİMİ 

Akşam saatlerinde özel aracımızla buluşup, Brezilya’ya özgü meşhur Churrascaria 
(sınırsız et servisli ızgara restoranı) konseptini deneyimlemek üzere yerel bir 

restorana geçiyoruz. 

Bu restoranda: 

 Farklı marinasyon ve pişirme teknikleriyle hazırlanmış onlarca et çeşidi, 
 Garsonlar tarafından masaya taşınan büyük et şişleri, 
 Zengin salata barı ve garnitür çeşitleri 

sizlere eşsiz bir gastronomik deneyim sunacak. 

Akşam yemeğimizin ardından otelimize dönüş ve dinlenme. 

Otelimiz: Windsor Florida Hotel 4* vb. 
Geceleme: Rio de Janeiro 

Not: Akşam yemeği Churrascaria restoranında dahildir. Öğle yemeği serbesttir. 

18. GÜN: RIO DE JANEIRO – SUGAR LOAF (ŞEKER TEPESİ) & 
TELEFERİK TURU / SERBEST ZAMAN 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Rio de Janeiro’nun bir diğer ikonik 
simgesi olan Sugar Loaf (Pão de Açúcar / Şeker Tepesi) turu için otelimizden 

ayrılıyoruz. 

Şehrin Urca bölgesinde yer alan bu ünlü granit tepe, hem coğrafi konumuyla hem de 
nefes kesici manzarasıyla tüm Rio’yu kuşbakışı izleme fırsatı sunar. 



🚡 TELEFERİK YOLCULUĞU 

Sugar Loaf’a ulaşmak için iki aşamalı teleferik sistemini kullanıyoruz: 

1. İlk durak: Urca Tepesi – Burada kısa bir mola verip şehri ve Guanabara 

Körfezi’ni fotoğraflıyoruz. 
2. İkinci durak: Sugar Loaf Zirvesi – 396 metre yükseklikteki bu noktadan 

Rio’nun en etkileyici manzaraları bizleri bekliyor: 
o Copacabana ve Ipanema plajları 
o Corcovado’daki İsa Heykeli 
o Botafogo körfezi ve liman bölgesi 

o Rio’nun yeşil alanları ve favela silueti 

Rehberimiz eşliğinde çevreyi tanıdıktan sonra, zirvede serbest zaman veriyoruz. 

Dileyen misafirler içecek alabilir, hediyelik eşya dükkanlarını gezebilir ya da 
manzarayı doya doya izleyebilir. 

Tur sonrası teleferikle aşağı inerek otobüsümüzle kısa bir transferin ardından Rio 

sahilinde yürüyüş ve serbest zaman verilecektir. 

🌴 ÖĞLEDEN SONRA – SERBEST ZAMAN / PLAJ & ALIŞVERİŞ 

İMKANI 

Öğleden sonrası Rio’nun simge sahilleri olan Copacabana, Ipanema veya Leblon 

bölgelerinde serbest zaman olarak değerlendirilecektir. Rehberimiz çevredeki 
alışveriş noktaları, pazarlar veya önerilen aktiviteler hakkında bilgi verecektir. 

Dileyen misafirler: 

 Plajda zaman geçirebilir 
 Yerel pazarları gezebilir 
 Brezilya'ya özgü ürünleri alışveriş edebilir 

 Deneysel kokteyller tadabilir 

Akşam saatlerinde otelimize dönüş ve dinlenme. 

Otelimiz: Windsor Florida Hotel 4* vb. 
Geceleme: Rio de Janeiro 
Not: Öğle yemeği serbest olarak alınacaktır. Akşam yemeği de serbesttir. 

19. GÜN: RIO DE JANEIRO – SAO PAULO / TÜRK HAVA YOLLARI İLE 
İSTANBUL’A DÖNÜŞ 

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Rio’da son günümüzü 
değerlendirmek üzere kısa bir serbest zaman sunulacaktır. 

Dileyen misafirler: 

 Copacabana sahilinde yürüyüş yapabilir, 



 Son alışverişlerini tamamlayabilir ya da 

 Sahil kafelerinde Brezilya kahvesiyle güne veda edebilir. 

📍 Öğle saatlerinde buluşarak özel aracımızla Sao Paulo’ya doğru kara 
yolculuğumuza başlıyoruz. Yaklaşık 5,5 saatlik bu yolculuk, Brezilya’nın iç 

bölgelerindeki doğa manzaraları eşliğinde geçecektir. 

Varışta Guarulhos Uluslararası Havalimanı’na transfer oluyoruz. Burada, Türk 

Hava Yolları tarifeli seferiyle İstanbul uçuşumuz için bilet ve bagaj işlemlerimizi 
tamamlıyoruz. Pasaport kontrolünden geçerek uçağımıza geçiyoruz. 

Uçuş Bilgisi: Gece yarısından sonra uçuş var! 

THY TK16 | Sao Paulo (GRU) 03:55 → İstanbul (IST) 22:30 (+1) 

Geceleme uçakta olacaktır. 

Not: Öğle yemeği yol üzerinde uygun tesiste, akşam yemeği serbest olarak 

değerlendirilecektir. Transfer saati rehberiniz tarafından önceden bildirilecektir. 

 

 

20. GÜN: İSTANBUL’A VARIŞ – TUR SONU 

Türk Hava Yolları’nın tarifeli seferi ile gerçekleştirdiğimiz uzun mesafeli uçuşun 
ardından, Türkiye saatiyle akşam saat 22:30’da İstanbul Havalimanı’na varıyoruz. 

Pasaport ve bagaj işlemlerimizi tamamladıktan sonra, anılarla dolu, eşsiz bir Latin 

Amerika macerasını geride bırakıyoruz. 

Ejder Turizm rehberleri ve ekibi olarak, siz değerli misafirlerimize bizimle birlikte 
çıktığınız bu keşif dolu yolculukta bize duyduğunuz güven için teşekkür eder, bir 
sonraki rotada yeniden buluşmayı dileriz. 

📌 Toplam ziyaret edilen ülkeler: 

1. Brezilya 🇧🇷 

2. Peru 🇵🇪 

3. Şili 🇨🇱 

4. Arjantin 🇦🇷 

5. Uruguay 🇺🇾 

6. Paraguay 🇵🇾 

✈️ Uçuşlar: Türk Hava Yolları ile gidiş-dönüş + toplam 5 iç hat / bölgesel uçuş 

🚌 Tüm transferler özel araçlarla 



🏨 Konaklamalar 3–4 otellerde** 

🍽️ Günlük programlara uygun öğle veya akşam yemekleri 

🎁 TUR PAKETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER 

✅ Uçuşlar 

 Türk Hava Yolları ile İstanbul – Sao Paulo / Sao Paulo – İstanbul gidiş-dönüş ana 

uçuşları 

 5 adet bölgesel ve iç hat uçuşu: 

▪️ Sao Paulo – Lima 

▪️ Lima – Cusco 

▪️ Cusco – Lima 

▪️ Lima – Santiago 

▪️ Santiago – Buenos Aires 

▪️ Buenos Aires – Iguazu 

▪️ Iguazu – Rio de Janeiro 

✅ Feribot Geçişleri 

 Buenos Aires → Montevideo (Uruguay) 

 Colonia → Buenos Aires (hızlı feribot) 

✅ Konaklamalar (Toplam 18 gece) 

 3* ve 4* otellerde oda kahvaltı konaklama 

 Aguas Calientes (Machu Picchu Pueblo), Cusco, Lima, Ica, Santiago, Buenos Aires, 

Montevideo, Foz do Iguaçu, Rio de Janeiro gibi şehirlerde konaklamalar 

 ZORUNLU SEYAHAT SİGORTASI dahildir 

 

✅ Yemekler 

 Program boyunca 12 öğün: 

▪️ Lima, Cusco, Ica, Santiago, Montevideo, Paraguay ve Rio’da yerel restoranlarda 

alınacak öğle veya akşam yemekleri 

▪️ Brezilya’da Churrascaria akşam yemeği 

▪️ Buenos Aires’te akşam yemekli tango show 

✅ Turlar ve Geziler (Rehberli – Giriş Biletli) 

 Lima şehir turu + Altın Müzesi 

 Cusco şehir turu ve çevresi 

 Kutsal Vadi & Pisac 

 Machu Picchu tam günlük turu (giriş + tren + shuttle dahil) 

 Nazca Çizgileri uçuşu (Cessna uçak ile) 

 Ballestas Adaları tekne turu 

 Santiago şehir turu 



 Valparaiso & Viña del Mar tam gün gezisi 

 Buenos Aires şehir turu 

 Tigre Deltası tekne turu 

 Montevideo şehir turu 

 Paraguay: Itaipu Barajı & Monday Şelalesi 

 Iguazú Şelalesi (Brezilya tarafı – milli park girişli) 
 Corcovado (İsa Heykeli – trenli çıkış) 

 Sugar Loaf (teleferikli çıkış) 

✅ Transferler ve Ulaşım 

 Tüm havalimanı – otel – şehir içi transferler 

 Tüm şehirler arası kara yolu ulaşımları (özel araçlarla) 

 Otobüs/tren/tekne/teleferik gibi yerel ulaşım araçları ücretleri 

✅ Rehberlik Hizmeti 

 Tüm turun başından sonuna kadar Türkçe profesyonel Ejder Turizm rehberliği 

 Yerel rehberler eşliğinde zengin anlatımlar 

✅ Turist şehir vergileri, müze ve ören yeri giriş ücretleri 

✅ Ejder Turizm kalitesi ve operasyonel güvencesi 

Not : Bu turun akışında bölgesel zorluklar oluşabilir. Ejder Turizm Misafirlerin 
güvenliği ve akışın sağlığı için tur esanasında Kimi rota düzenlemeleri yapmak 

hakkına sahiptir., 

ÖNEMLİ UYARI !  Ara Uçakların saatleri değişiklik gösterebilir. 

 

 

❌ TUR PAKETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 

🔸 Yurtdışı çıkış harcı 

– Türkiye'den çıkarken ödenmesi gereken resmi harç bedeli (750 TL - 2025 itibarıyla) 

🔸 Kişisel harcamalar 

– Otellerdeki minibar, oda servisi, telefon, çamaşırhane vb. 

– Alışverişler, ekstra içecekler 

🔸 ÖZEL Seyahat sigortası 

– Sağlık, iptal, bagaj kaybı gibi teminatlar içeren kapsamlı seyahat sigortası (talep üzerine 

ayrıca düzenlenebilir) 



🔸 Bahşişler 

– Rehber, şoför ve yerel hizmet personeli için Toplam  önerilen toplam bahşiş (Tavsiye edilen 

kişi başı  200USD ) 

🔸 Yemeklerde alınacak içecekler 

– Öğle ve akşam yemekleri sırasında alınacak alkollü/alkolsüz içecekler 

– Churrascaria ve tango show akşamlarında içki servisi ekstradır 

XL Güney Amerika Turu – Uçuş Planı 

Uçuş Türü Güzergâh Havayolu 

Uluslararası (Gidiş) İstanbul (IST) → Sao Paulo (GRU) Türk Hava Yolları 

Bölgesel Sao Paulo (GRU) → Lima (LIM) 
LATAM / Sky / 
eşdeğer 

İç Hat (Peru) Lima (LIM) → Cusco (CUZ) 
LATAM / Viva Air 
Peru 

İç Hat (Peru) Cusco (CUZ) → Lima (LIM) 
LATAM / Viva Air 
Peru 

Bölgesel Lima (LIM) → Santiago (SCL) Sky Airline / LATAM 

Bölgesel Santiago (SCL) → Buenos Aires (EZE) Sky Airline / Flybondi 

İç Hat (Arjantin) 
Buenos Aires (AEP/EZE) → Iguazú 
(IGR) 

Aerolineas 
Argentinas 

Bölgesel 
Foz do Iguaçu (IGU) → Rio de Janeiro 
(GIG) 

GOL / LATAM 

Uluslararası 
(Dönüş) 

Sao Paulo (GRU) → İstanbul (IST) Türk Hava Yolları 

 

 

 

🚢🚆🚍 XL Güney Amerika Turu – Feribot, Tren ve Kara Transferleri 

Ulaşım 

Türü 
Güzergâh Detay / Açıklama 

Feribot Buenos Aires → Montevideo Hızlı feribot ile sabah geçiş (2 saat 45 dk) 

Kara 

Transfer 
Montevideo → Colonia Özel araç ile (yaklaşık 2 saat) 

Feribot Colonia → Buenos Aires Hızlı feribot ile dönüş (1 saat 15 dk) 

Tren 
Ollantaytambo → Aguas 

Calientes 
Peru Rail / Inca Rail ile 1 saat 25 dk 

Shuttle Bus 
Aguas Calientes → Machu 

Picchu 
Resmi minibüslerle çıkış (25 dakika) 



Ulaşım 

Türü 
Güzergâh Detay / Açıklama 

Shuttle Bus 
Machu Picchu → Aguas 

Calientes 
Aynı güzergah dönüş 

Tren 
Aguas Calientes → 

Ollantaytambo 

Dönüş treni, ardından özel araçla Cusco’ya 

geçiş 

Teleferik Urca → Sugar Loaf (2 aşamalı) Rio’da çift duraklı teleferik gezisi 

Dişli Tren 
Corcovado Dağı → Cristo 

Redentor 
Tijuca Ormanı içinden zirveye tırmanış 

Kara 

Transfer 
Rio de Janeiro → Sao Paulo Özel araçla yaklaşık 6,5 saatlik geçiş 
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